
UCHWAŁA NR XXVII/322/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków stanowiących dochód Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 617, 1579), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 374, 1579), 
art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 716, 1579, 1923), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 201 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/170/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków 
stanowiących dochód Gminy Wejherowo (Dz.Urz.Woj.Pom. 2016 r. poz. 488), w § 2 ust. 2 wyrazy: 
„Zbychowo – Januszewska Tamara”, zastępuje się wyrazami:  „Zbychowo – Januszewski Piotr”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.    

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 3B0DEBA6-1699-4C67-BBA1-5DD78C1730F6. Podpisany Strona 1




